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ANASINIFI HAZIRLIK GRUBU

  Ocak ayında kış mevsiminin çevremizde, havalarda, yiyecek ve 

giyeceklerimizde yarattığı değişimleri inceledik. Kış aylarında yağan 

karlar üzerinde, eskiden insanlar ulaşım sağlamak için kızak 

kullanırlarmış. Daha sonraları kızak gibi farklı araçlarla kaymak 

eğlence amaçlı da yapılmaya başlanmış. Böylelikle 'kış sporları' 

ortaya çıkmış. Kar sörfü, kayak bisikleti, buz pateni, buz dansı gibi 

farklı dallarda yapılan bu spor türlerini tanıdık. Kar tanelerinin 

büyütüldüğünde çok farklı şekillere sahip olduklarını, hiç bir kar 

tanesinin yeryüzüne inerken birbirine değmediğini, kar tanelerinin 

çok hafif olduğunu ve bu yüzden çok yavaş hareket ettiklerini 

öğrendik. Tıpkı insanlar gibi, doğada yaşayan diğer canlılar da kış 

mevsimine hazırlanır ve bazı değişimler geçirirlermiş. Sincap, 

kunduz gibi hayvanlar kış mevsiminde tüketebilmek için yiyecek 

saklar, bazı tüylü hayvanların tüyleri gürleşir, tavşan gibi bazı 

hayvanların da karların içinde saklanabilmeleri için renkleri beyaza 

dönüşürmüş. Kimi hayvanlar kışın bir kısmını, kimileri ise tamamını 

kış uykusunda geçirirlermiş. Bitkiler ise yapraklarını döküp 

dinlenmeye geçer, yalnızca iğne yapraklı ağaçlar yapraklarını 

dökmezmiş. Dönem başında oluşturulmuş okul kuralları hakkında 

sohbet ettik. Sosyal ortamlardaki kurallar üzerine konuştuk, nasıl 

davranmamız gerektiğini drama çalışması yaparak öğrendik. Ünlü 

ressam Pablo Picasso'nun yaşamı hakkında bilgiler öğrenip, 

eserlerini inceleyip, sohbet ettik. İstanbul şehrini tanıdık.

     Şubat ayında; yarıyıl tatilinin değerlendirmesini yaptık. Farklı şişe 

çeşitlerini inceleyerek sohbet ettik. Şişe draması yaptık. “Saklı 

Kapak”ın hikayesini okuyup hikaye tamamlama çalışması yaptık. 

Okulun ilk gününden bu yana yaptığımız 100. Gün etkinliklerimiz 

hakkında sohbet ettik ve 100. Gün partisi yaptık. Yaşam alanlarımız 

olan evleri incelemeye aldık. Yaşadığımız evlerin; apartman, site, 

müstakil ev, rezidans gibi farklı türleri varmış. Yapıldıkları 

malzemelere göre evler; ahşap, beton, prefabrik, kerpiç, ağaç ev 

olarak çeşitlilik gösterirmiş. Evlerin yapımında görev alan kişileri 

(İnşaat Mühendisi, mimar, İnşaat Teknikeri, elektrik ve su tesisatçısı, 

boyacı, fayansçı, inşaat işçisi vs.) tanıdık ve görevlerini öğrendik. 

Meğer evlerimizin yapılması için büyük bir ekip bir arada 

çalışıyormuş. 'Sen bir ev inşa etseydin, hangi malzemeyi kullanarak, 

nasıl bir ev tasarlardın?'' konulu beyin fırtınası çalışması yaptık. 

Sağlıklı ve güvenli bir ortamda yaşama ihtiyacının sadece bize özgü 

olmadığını, hayvan dostlarımızın da buna ihtiyaç duyduğunu 

öğrendik ve yuvalarını inceledik. Saat çeşitlerini öğrendik. Akrep ve 

Yelkovanı tanıdık.

       İyilik nedir? İyilik nasıl yapılır? siz iyilik yaptınız mı? Size iyilik 

yapıldı mı? Sorularını cevapladık. “İyilik Kovası” hikayesini okuduk 

ve hikaye hakkında sohbet ettik. Vücudumuzun 3 bölümden 

oluştuğunu öğrendik. Duyu organlarımızı tanıdık ve ne işe yaradığını 

öğrendik ve bilmecelerle pekiştirme çalışması yaptık. Ünlü 

ressamlardan Osman Hamdi Bey'in yaşamı hakkında bilgiler 

öğrendik. Ayın ülkesi Fransa 'yı tanıdık. Başkentinin Paris olduğunu 

ve Eyfel Kulesinin ünlü olduğunu öğrendik.
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“o'' ve ''ö” sesini tanıdık ve “o” ve ''ö'' sesi ile başlayan 

sözcükler bulduk. Bu zamana kadar öğrenmiş olduğumuz 

''A,E,I,İ,O,Ö'' seslerini yaptığımız çalışmalarla pekiştirdik. 

“Sert-yumuşak” kavramını oynadığımız 'Örtünün Altında Ne 

Var' oyunu ile “altında-üstünde-ortasında” kavramını ise 

engelli parkurumuzda hareket etkinliği ile pekiştirdik. Eski-

yeni, düz-eğri kavramlarını işledik, “Uçan Balon Erken 

Öğrenme Seti” , “Matematik Kitabı” ''Görsel Algı ve Dikkat'' ve 

'Çizgi Kitabı' kaynaklarımızdan çalışmalar yaptık.

'1-10' arası rakamlarla toplama çalışmaları yaptık. 'Sayı Avı' oyunu 

oynadık. ''Sudoku'' ve ''Domino'' çalışmaları yaptık. 'Yaşadığımız 

Evlerin Türleri' grafiği oluşturduk. Farklı uzunlukta iplerle sıralama 

çalışması yaptık. 1-20 arası rakamları kullanarak nesne-sayı 

eşleştirme oyunu oynadık. 3'lü ve 4'lü örüntü çalışmaları yaptık. Okul 

bahçemizde kış mevsimi gözlemi yaptık. 10 ar 10 ar 100 çalışma 

sayfası yaptık. 20 den geriye doğru saymayı öğrendik.
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Şişe Kapağını Açma Oyunu, Düz-Eğri Oyunu, 

Örtünün Altında Ne Var?, Top Havada-Aşağıda, 

Büyük Fener Oyunu (Japon Oyunu), Kim Yok?, Ses 

Bulmaca Oyunu, Tek Çift Oyunu, Beş Yeşil Şişe 

Oyunu, Aç Kapıyı Bezirgan Başı Oyunu, Suda Renkli 

Ponpon 

Sevimli Dostlar, İzmir Marşı, Balta, 

Vücudumuz, Dik Dur Dik Dur 

Kardeşim, Hop Hop , Uzun Kulaklı 

Tavşan, Zerzevatçı Teyze, Ormanda 

Bir Ayı Varmış, Yeni Yıl Geldi 
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Havaların iyice soğumasıyla birlikte kışlık kıyafetleri 

öğrendik. Hava durumuna göre nasıl kıyafetler tercih 

etmemiz gerektiğinden bahsettik. Sevimli karakterlerimizi 

hava durumuna göre giydirirken çok eğlendik. En 

sevdiğimiz konulardan bir tanesi yiyeceklerden 

bahsederken arkadaşlarımızın sevip sevmediği yiyecekler 

hakkında anket yaparken çok keyifli vakit geçirdik. Günlük 

rutinimizden bahsettik. Artık bir gün boyunca neler 

yaptığımızı sizlerle paylaşabiliriz. Kendimizin fiziksel 

özelliklerinden bahsedebiliyorduk ama artık başkalarının 

nelere sahip olduğunu sizlere anlatabiliriz. Bugüne kadar 

öğrendiğimiz sayılara ek olarak 19 ve 20 sayılarını 

öğrendik. Artık 1 den 20 ye kadar sayıları sayabiliriz.
Hikaye anlatımı derslerinde ise “The Very Hungry 

Caterpillar” kitabıyla aç bir tırtılın neler yediğinden ve nasıl 

bir kelebeğe dönüşebildiğinden bahsettik. “1,2,3 To The 

Zoo” kitabıyla sayıları, sıfatları ve hayvanları bir arada 

kullanmayı öğrendik (3 uzun zürafa gibi). Artık yeni 

kitabımız olan “Shark in the Park” a geçebiliriz. Bu kitapla 

resimleri ve doğayı nasıl tanımlayacağımızı öğreneceğiz. 

Youtube' dan Shark İn The Park ve Baby Shark videolarını 

izlerken keyifli vakit geçirebilirsiniz.
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Karın Oluşumu, Yoğurt Yapımı, Islak-Kuru, Mıknatısları 

Tanıyalım, Tartı Uygulamaları, Vücudumuzun Bölümleri, Duyu 

Organlarımız, Bonibon Deneyi,

Kilden üç boyutlu seramik çalışmaları yaptık. Seramik 

çalışmalarımızla yaratıcılığımızı ve üç boyutlu düşünme 

becerimizi geliştirirken, hayal gücümüzü kullanarak keyifli vakit 

geçirdik.

Ÿ Cumula isimli oyunla el becerilerimizi, görsel dikkat, 

odaklanma-konsantrasyon, bağlantısal düşünme ve problem 

çözme becerilerimizi geliştirdik. 
Ÿ Whatizz is iml i  oyunumuzla görsel  a lgı ,  dikkat - 

konsantrasyon ve hayal gücümüzü geliştirdik. 
Ÿ Candy  isimli oyunumuzla gözlem, seçici dikkat, odaklanma, 

renk tanıma, kopya etme, bilgiyi transfer etme becerisini 

geliştirdik.
Ÿ Legolino bu oyunda görsel dikkat gelişimini, parça, bütün ve 

şekil, zemin ilişkisi becerilerimiz geliştirdik. 

Beden eğitimi dersinde farklı koşu stilleriyle koşu çalışmaları 

yaptık. Böylece hem yer değiştirme hareketlerini çalıştık hem de 

kondisyonumuzu arttırdık. Her dersimizde ısınma hareketlerini 

keyifle yaptık. Dengemizi geliştirmemize yarayacak parkur ve alan 

egzersizleri yaptık.  Bu çalışmaları destekleyecek "Zıp Zıp 

Zıplayalım", "Evimiz -Köyümüz" oyunlarını oynayarak eğlendik.  

Trabzon yöresine ait olan "Düz Horon" oyununun diz kırma adımını 

öğrendik. Kollarımızı ve ayaklarımızı aynı anda ritme uygun nasıl 

hareket ettirebileceğimizi öğretmenimizi takip ederek öğrendik. 

Hepimiz birer balıkçı olduk ve müzik eşliğinde balıkçıların 

hikayesini canlandırdık. Müzik ve ritim eşliğinde oynadığımız oyun 

hem hızlı hem de çok eğlenceliydi. 



Ÿ Piyonun sadece bir adım ileriye doğru gidebileceğini, geriye ve yanlara 

doğru gitmesinin mümkün olmadığını öğrendik.
Ÿ Piyonların ilk hamlelerini yaparken iki adım ya da bir adım gidebileceklerini 

öğrendik.
Ÿ Piyonların rakip taşları sadece önündeki çapraz karede ise alabileceklerini 

düz veya yana doğru taş alamayacaklarını  öğrendik.
Ÿ Piyonların son sıraya ulaştıklarında şah dışında başka bir taşa (vezir, kale, 

fil veya at) dönüşmeleri gerektiğini öğrendik.

Ocak-Şubat dönemlerinde genel değerlendirmeler 

yaptık. 
Çocuklarla dönem boyunca neler öğrendiğimizi 

sorguladık ve öğrendiklerimizi tekrar ettik. 
Bildiğimiz teknikleri uygulayarak canlandırmalar 

yaptık. 
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''Tatildeki Bir Günüm'' konulu resim çalışması yaptık. 

''Tatilde Beni En Çok Ne Mutlu Etti ?'' konulu resim 

çalışması yaptık. Farklı materyallerle 'Kayak Yapan 

Çocuk' çalışması yaptık. Çok çeşitli olduğunu 

öğrendiğimiz kar tanelerini bir de kendi gözümüzden 

tasarlayıp kendi kış kompozisyonumuzu oluşturduk.. 

'Bir ev inşa edecek olsan bu nasıl bir ev olurdu?' beyin 

fırtınamızı kâğıtlara aktardık. Pablo Picasso ' nun ''İki 

Yüzlü Kadın'' eserini resmettik. ''Sen Bir Şişe 

Tasarlasaydın Nasıl Bir Şişe Tasarlardın?''sorusu ile 

kendi şişelerimizi tasarladık.  Şişelerden marakas 

yaptık. Kutularla yaşamak istediğimiz dairemizi yaptık, 

dairelerimizi birleştirerek sınıf apartmanımızı 

oluşturduk.  100 nesne ile grup çalışması yaptık. 100 

deyince aklımıza ne gelir? sorusuna cevaplarımızı 

resmettik. 100 sayısından neler yapabiliriz? sorusuna 

cevabımızı hayal edip resmettik. Günün farklı saatlerini 

bize hatırlatan resimler çizdik, bu resimleri birleştirerek 

kendi zaman çizelgemizi oluşturduk.  ''Senin Yaptığın 

İyilik'' konulu resim çalışması yaptık. Osman Hamdi 

Bey ''Kaplumbağalar'' resmini yaptık. Kendi bedenimi 

ç iz ip vücudun bölümler ini  öğrendik.  “Duyu 

organlarımızla neler yaparız?” grafiği oluşturduk. 

''Sana Yapılan İyilik'' konulu resim çalışması yaptık.
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Serbest stil yüzme drilleri, sırtüstü stil ayak vuruşu ve denge çalışmaları, sırt 

üstü stil teknik analizleri yaptık. Su içerisinden cisim bulma oyunu oynadık. 

Su içerisinde yaptığımız çeşitli çalışmalarla kas kuvvetimizi artırdık.

Bu ay geçen dönem yapmış olduğumuz bütün müzik çalışmalarımızı ve 

şarkılarımızı tekrar ettik. Mendil dansı ile müzik eşliğinde müziğin ritmine 

uygun danslar yaptık. Ritim becerisini geliştirmeye yönelik eğitsel oyunlar 

oynadık ve bunu yaparken el zili, yumurta marakas ve çelik üçgen kullandık. 

“Vücudumuz” şarkısını öğrendik ve beden hareketlerimizle şarkıya eşlik 

ettik.

Enerji Tasarrufu Haftası'nı kutlarken, Eco School 

etkinliğimizde  'barajları' incelemeye aldık. 

Akarsulardaki suların biriktirilmesi ve bu büyük su 

birikintilerinin gücünden faydalanılarak elektrik 

üretilmesini sağlayan barajlar, hayatımızda büyük 

öneme sahipmiş.  Barajlarda toplanan sular, 

evlerimizde kullanıldığı gibi, bahçe ve bağların 

sulanmasında da kullanılırmış. Bu nedenle eğer 

ihtiyacımızdan fazla su ve elektrik kullanırsak, 

barajlardaki sular tükenir ve hayatımız çok 

zorlaşabilirmiş. Böylelikle, enerji tasarrufunun 

hayatımızdaki öneminin farkına vardık ve ''Elektrik 

olmasaydı ne olurdu?'' konulu afişler hazırladık.
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